02 —Autorizar a emi o da(s) no as de em' -nho corre

Sarandi, 09 de fevereiro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras@cms.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICACÁO E HOMOLOGACÀO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° : 	 002/2018

Licitação Nr° 	 002/2018

Modalidade 	 Dispensa

Data: 	 08/02/2018

Objeto da Licitação : 	AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA
CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DA CÂMARA.

MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
04.150.555/0008-47

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

PANELA DE
ALUMÍNIO 14 LITROS

1,0000 99,9900 99,99

FERVEDOR DE
ALUMINIO

3,0000 34,9900 104,97

PANELA DE
ALUMINIO BATIDO 4
LITROS

1,0000 54,9900 54,99

COLHER DE SOPA 6,0000 2,4500 14,70

GARFO DE INOX,
PARA MESA

6,0000 2,4500 14,70

FACA DE INOX PARA
MESA

6,0000 2,4500 14,70

Valor Total - 	,

O Fornecedor:

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

/Mor Total - RS 304.05
02- Ausorizar e cm

doa) no as de 	nho

Minuta 09 de reverei:o de 2001

P/ U/B/ L/ I/ C/A/ÇJ Ã/ O

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 002/2018-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 002/2018-CMS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CISPJ 711.844.834119001-70
AVENIDA MARINGÁ, 661) - CENTRO

FONE: 44-4009-1750
SII9  P7717:9:119  or.o,b1 E 	11  90Mo p Int or an.las

IERMSLIaTIFICACIÓ E IIQMOLOG AÇÃO DE muçus° Lic~1115/
O Presidenta da Camisa Munioipol. Carlos Roberto Palmara. ao usa das etnholohes que lho Do cuolaidnv
pela leshlaello an Mor. opocialmente a /Ai 8'8.66693 a Unges partIriOrte, a vista do panca(
conclusivo exarado pela com lltki dc Licnasào, reurlve:

01 - RATIFICAR E HOMOLOGAR st presente Liaisç4o sons ienes:
Processo Ne ; 	 mon*

Lkitago Nr° 	 0012011

Modalidade 	 Dispensa

cl) Data: 	 0810221301

e) Objem da Livianter : 	AQUISIÇÃO DE UTENSHJOS DE COPA E COVINHA PARA
CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DA CÂMARA,

MILLENIUM UTILIDADES DOMESDCAS LIDA
04.150.5550008-47

Deuelele Quem. Vetar UMA Veles Pana
PANELA DE
ALUMÍNIO 14 LITROS

1,0000 99,9900 99,99

IERVETIORDE
ALUMINIO

2.0000 34,0900 104,97

PANELA DE
ALUMINTO BARDO 4
LITROS

1,0000 54,9900 54,99

COLHER DE SOM 6,0000 2,4500 14,10
oARPO Melo;
PARA MESA

6,0000 2,4400 14,70

FACA DE INOX RARA
MESA

6,0000 2,9500 14.70

9 ESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 15 de fevereiro de 2018. Edição n° 13.443— Classidiário, Página 008.

ikeiluedar-

21111111

53

02 — Autorizar a emissão da(s) notas de em

Sarandi, 09 de fevereiro de

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras@cms.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 2/2018

Licitação Nr° 	 2/2018

Modalidade 	 Dispensa

Data: 	 08/02/2018

Objeto da Licitação : 	AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA
CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DA CÂMARA.

O Fornecedor:

TEND TUDO SARANDI - UTILIDADES LTDA - ME
10.263.777/0001-00

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

ESCUMADEIRA DE
ALUMINIO,
TAMANHO MEDIO

1,0000 6,0000 6,00

CONCHA DE
ALUMINIO -
TAMANHO GRANDE

1,0000 6,0000 6,00

TOALHA DE MESA
PLÁSTICA

3,0000 18,8800 56,64

Valor Total - R$ 68,64

p1 SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
1. 	c.

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 002/2018-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 002/2018-CMS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNP! 7L/144.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 640 - CENTRO

FONE: 44-4009-17S0
0002~namen.br

TERMO DE RATIFICACn nomot °CAÇÃO DE PROCESSO LICITATQW
O Presidente da C/1mm Monicipal, Carlos Roberto Faltmebb nu uso das utribulrmes que lhe são
conferidas pela legislarmo em vigor. especialmente a Lei tf 11.666/93 e alterações pnterions, a vista
do param conclusivo exarado pela candimba de Lis-Usei°, resolve

01 - RATIFICAR E HOMOLOGAR • presente Licitava° nestes temor
Processo NP 	: 	2/2018

Licita* Nr° 	 212011

o) Modalidade 	 Dispensa

d)DaIa 	 0&02/2015

e] Objeto da Licita* : 	AQUISIÇÃO DE urealuos DE COPA E MINHA PARA
CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DA CÂMARA.

TEND TUDO SARANDI UTILIDADES LIDA - ME
10.263377/0001-00

Deocrlego Q.... Vele Ur Var. Tbail
ESCUMADEIRA DE
ALUMJNIO,
TAMANHO MELNO

1,0000 6,0000 6,00

CONCHA DE
ALUMLNIO -
TAMANHO CIRANDE

1,0000 6,0000 400

TOALHA DE MESA
PLÁSTICA

3,0000 18,8800 5464

ereta] • RS 6844

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 15 de fevereiro de 2018. Edição n° 13.443— Classidiário, Página 007.

r -

4-1

I) Fornecedor:

buir

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: vnvw.cms.pr.gov.br  E-mail: compras@cms.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr°: 	 002/2018

b) Licitação Nr°: 	 002/2018

Modalidade: 	 Dispensa

Data: 	 08/02/2018

Objeto da Licitação : 	AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA
CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DA CÂMARA.

O Fornecedor:

MASTER DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
13.651.913/0001-10

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

PRATO PARA
REFEIÇOES FUNDO

12,0000 2,4000 28,80

Valor Total - R$ 28,80

02 —Autorizar a emissão da(s) notas de empenho cones. .ndente(s).

Sarandi, 09 de fevereiro de 18.

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nascido Valer. Total Valor Urdir.
PRATO PARA 	12,0000

I REFEIÇOES FUNDO I
2,4000 21,80

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 002/2018-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 002/2018-CMS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
ESTADO DO PAPAIS Á

CNIM 711144.1191/0001-70
AVENIDA MARINGÁ 64I - CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site POMUILRLUESE E-mail; C9100149‘11011~C

IBM DE RAT/FICO.ÇÂOIEHOMOLOGACAO DE PROCURO LICITATÓRIO

O Presidente de C/unarti Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe dto
conferidas pela legislado em vigor, especialmente a Lei rt4  8.666'93 e :Remetia posteriores, • vista
do parecer conclusivo nano pela combato de Licitado, resolve:

01 - RATIFICAR. E HOMOLOGAR • menus Licitação rins termos

a) Processo NP: 	 002/2018

h) Licitado Ne: 	 002/2018

c) Modalidade: 	 Dispensa

el) Data: 	 08/0202018

e) Objeto da Licitado 	AQUISIÇÃO DE UTENSILIOS DE COPA E COZINHA PARA
CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DA CÂMARA.

t) Fomecedor:

MASTIM DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
13.651.913/0001-10

Valor Total - R5 28.80

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 15 de fevereiro de 2018. Edição n° 13.443— Classidiário, Página 007.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006